
 

ZAPISNIK 
sestanka z dne 3. 2. 2017 

 
 

Sestanek predstavnik organizatorjev PPT v sezoni 2017 je bil izveden s pomočjo TD Burja 3. 2. 
2017 ob 18,00 uri v prostorih Občine Vipava. Sestanka so se udeležili predstavniki naslednjih 
organizatorjev tekov v sezoni 2017: 
- TD Bistrc (Gregor Kosič in Marjan Tavčar), 
- ZŠ Ajdovščina (Primož Sulič), 
- Vaško društvo Petelinje (Samo Debevc, Boštjan Hojsak in Dominik Sanabor), 
- AD Posočje ( Matjaž Sovdat), 
- ŠD Hoterdšica (Robi Mikuž), 
- ŠD Kraški Tekači (Milojka Klobas in Verbič Darja), 
- Istrski maraton in Ljudstvo tekačev (Venčeslav Japelj). 
 
Poleg teh so se sestanka udeležili še predstavniki: 
- ŠD Nanos (Jurij Vidrih), 
- ŠKD Hruševica (Rajko Grča) 
- TD Burja Vipava (Darko Hrovatin). 
 
Svoj izostanek so opravičili naslednji: 
- TD Bovec (Vasja Vitez), poslal pisno svoje pripombe in mnenja, 
- TD Kobarid (Peter Domevšček), sporočil v telefonskem razgovoru pripombe in mnenja, 
- OŠ Cerkno (Ana Hadalin), 
- AD Nova Aurora (Rado Gregorič) in  
- DLT Filipides (Jana Ilijaš Kotar). 
 
Uvodoma je Marjan Tavčar v imenu koordinacijske skupine pozdravil prisotne in ugotovil 
sklepčnost, saj se je sestanka udeležilo več kot polovica vabljenih organizatorje ter  predlagal 
naslednji  
DNEVNI RED: 
1. Izvedba  PPT v sezoni 2017 
2. Pravila PPT 
3. Razno 
 
Predlagani dnevni red je bil brez pripomb soglasno sprejet. 
 
AD1: 
Marjan Tavčar je predstavil organizacijske in finančne težave, ki so vplivali na  izvedbo  tekaških 
prireditev v pretekli sezoni, zaradi česar sta bila odpovedana dva teka (Tek po Panovcu in 
Prvenstvo Primorske na 5000m). Glede na to, da so PPT izpadli iz sofinanciranja s strani Fundacije 
za šport v pretekli sezoni, za sezoni 2017 pa se ni kandidiralo, je tudi v letošnji jubilejni 25 izvedbi 
pričakovati podobne finančne težave. Po razpravi so bili sprejeti naslednji dogovori in sklepi: 
- da se s Timing Poljane ne sklene skupna pogodba za izvajanje časomerilskih storitev. 



Organizatorji sami zagotovijo časomerilske storitve in obdelavo podatkov, in jih v 24 urah 
posredujejo koordinatorju, ki bo obdelal in vodil skupno točkovanje. V kolikor ocenijo zaradi števila 
tekmovalcev in/ali  želijo,  lahko sami sklenejo pogodbo s Timingom za izvedbo časomerilskih 
storitev. Koordinator bo v začetku tekmovalne sezone posredoval organizatorjem enotni program 
za obdelavo podatkov,  
- organizatorji tekov za predprijave in oglaševanje tekov lahko uporabijo tudi brezplačno spletno 
stran "Prijavi.se", 
- zaključna prireditev na koncu tekmovalne sezone ne bo organizirana (zaradi dodatnih stroškov in 
male udeležbe). Pokali za absolutno uvrstitev (moški in ženske) se podelijo na zadnji tekaški 
prireditvi. Nagrade (medalje ali priznanja)  za najboljše po kategorijah v članskih in mladinskih tekih 
pa v naslednji sezoni na enem od prvih tekov, 
- organizatorji prispevajo v skupni fond za nagrade (pokale, medalje ali priznanja in praktične 
nagrade) po 100 evrov. Organizatorji, ki izvedejo  mladinske teke (AD Posočje, TD Bovec, OŠ 
Cerkno) in AD Nova Aurora (tradicionalno mala udeležba) pa prispevajo 50evrov, 
- ŠD Hotedršica in Vaško društvo Petelinje dogovorijo in uskladijo termin izvedbe Teka prijateljstva 
in Petelinjskega teka. KŠTM Šempeter -Vrtojba sporoči točen datum izvedbe Teka za bolelo, 
- Predstavnika KŠD Hruševica (Rajko Grča) in TD Burja Vipava (Darko Hrovatin) sta bila pozvana, 
da se ponovno pridružita PPT. Rajko Grča je dne 6. 2. 2017 sporočil, da bo letošnji Štanjelski tek 
ponovno izveden v okviru PPT! 
  
 - prijava za PPT s članarino cca 5e  
 
AD2 
Pod to točko so bile s strani koordinatorja predstavljena dopolnjena in popravljena Pravila. V 
razpravi so bili dogovorjene naslednje spremembe: 
- v sezoni 2017 bo izvedenih skupaj 14 tekaških prireditev (seznam razviden pod točko 1. Pravil 
PPT), 
- kategorije za člane in članice se ne spremenijo, za mladino se zadnji dve kategorijo združita v 
skupno kategorijo H, 
- točkovalni teki prinašajo točke v absolutnem seštevku, seštevku kategorij, se štejejo za udeležbo 
in najboljši trije klubi/društva, 
- za končno skupno razvrstitev se upoštevajo in seštevajo vsi teki, za udeležbo pa se mora 
tekmovalec udeležiti  najmanj 7 tekov (velja za članske in mladinske teke), 
- istrski polmaraton in bovški maraton štejeta v udeležbo, 
- nagrade na tekih in za skupno točkovanje so enake, pokale prejmejo najboljši trije tekači in 
tekačice v absolutni razvrstitvi, najboljši trije v kategorijah prejmejo medalje ali priznanja, 
- znesek za štartnino določijo organizatorji sami. 
 
AD3 
Pod to točko je bilo dogovorjeno, da se na vodstvo Intesa Sanpaolo Bank - 4.Istrski maraton 
naslovi prošnja za sofinanciranje PPT v sezoni 2017. 
V nadaljevanju je bilo dogovorjeno, da se je potrebno povezati s športnimi zvezami na Primorskem 
in regijsko pisarno OKS (Postojna ali Nova Gorica) ter dogovoriti za zastopanje in posredovanje 
prijave na razpis za dodelitev sredstev s strani Fundacije za šport v naslednji sezoni 2018 (naloga 
prevzel Tavčar). 
 
Sestanek je bil zaključen on 20,40 uri. 
 
 
zapisnik sestavil Marjan Tavčar 


